Entidad
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa
San Luis Potos Matlapa

Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér!
Partida genér
Partida genér!
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér!
Partida genér
Partida genér!
Partida genér
Partida genér!
Partida genér
Partida genér!
Partida genér
Partida genér!
Partida genér
Partida genér!
Partida genér
Partida genér!
Partida genér

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

Municipio po de Registiclo de Recur: po de Recursscripcion Ral Clave Ramo

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33



:ripcién Progilave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar Reintegro Tipo de Gastc

FORTAMUN 1005 Sin Especifical Sin Especifical 0 0

FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 2 - Gastode It
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr

FORTAMUN 1005 Municipio de 1 - Gasto corr



Partida

Aprobado

Modificado udado (MinistZomprometidi Devengado

Ejercido

Total del Prog 28133379.96 27885055.52 16652282.04 11536855.01 11536855.01 11536855.01

113 - Sueldos 4800000
254 - Materia O

215 - Materia O

211 - Materia O

132 - Primas ¢ 800000
515 - Equipo ¢606918.96
519-0OtrosmO

531 - Equipor0

541 - Vehiculc 1900000
441 - Ayudas : 5600000
443 - Ayudas : 0

392 - Impuest 0

366 - Servicio 0

375 - Viaticos 0

349 - Servicio: 0

355 - Reparac 0

614 - Divisién 4000000
615 - Construi0

261 - Combus 0

271 - Vestuari 698785
272 - Prendas 800000
282 - Materia 0

311 - Energia 6700000
325 - Arrenda 0

326 - Arrenda 1727676
334 - Servicio: 500000
341 - Servicio: 0

3500000
63600
51910
149960.56
800000
606918.96
150000
54900
1900000
2000000
291997.6
100000
783764
30000
39.44
419600
2774382
1690000
152944.81
698785
800000
219756.99
5900000
2518800.44
1727676
500000
19.72

3500000

0

0
118902.08
800000
606918.96
0

0

1900000
100000

O O OO OO o oo

698785
800000
0
5900000
0
1727676
500000
0

2552551.44
63600
51910
118902.08
0

33912

0

54900

0

39000
291997.6
26898
783764
23865.06
39.44
419600

0
839900.86
152944.81
9280

0

0
2662470
2098800
1312500
0

19.72

2552551.44
63600
51910
118902.08
0

33912

0

54900

0

39000
291997.6
26898
783764
23865.06
39.44
419600

0
839900.86
152944.81
9280

0

0
2662470
2098800
1312500
0

19.72

2552551.44
63600
51910
118902.08
0

33912

0

54900

0

39000
291997.6
26898
783764
23865.06
39.44
419600

0
839900.86
152944.81
9280

0

0
2662470
2098800
1312500
0

19.72



Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS

11536855.01 N/A 9521480

2552551.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
63600 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
51910 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
118902.08  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
33912 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
54900 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
39000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291997.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
26898 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
783764 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
23865.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
39.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
419600 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
839900.86  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
152944.81  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
9280 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
2662470 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
2098800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1312500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

19.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



Observaciones (Captura)



