

Partida	Aprobado	Modificado	udado (Minis	Comprometido	Devengado	Ejercido
Total del Prog	28133379.96	27885055.52	16652282.04	11536855.01	11536855.01	11536855.01
113 - Sueldos	4800000	3500000	3500000	2552551.44	2552551.44	2552551.44
254 - Material 0	63600	0	63600	63600	63600	63600
215 - Material 0	51910	0	51910	51910	51910	51910
211 - Material 0	149960.56	118902.08	118902.08	118902.08	118902.08	118902.08
132 - Primas c	800000	800000	0	0	0	0
515 - Equipo c	606918.96	606918.96	33912	33912	33912	33912
519 - Otros m 0	150000	0	0	0	0	0
531 - Equipo r 0	54900	0	54900	54900	54900	54900
541 - Vehículc	1900000	1900000	0	0	0	0
441 - Ayudas :	5600000	2000000	100000	39000	39000	39000
443 - Ayudas :	0	291997.6	0	291997.6	291997.6	291997.6
392 - Impuest 0	100000	0	26898	26898	26898	26898
366 - Servicio 0	783764	0	783764	783764	783764	783764
375 - Viáticos 0	30000	0	23865.06	23865.06	23865.06	23865.06
349 - Servicio: 0	39.44	0	39.44	39.44	39.44	39.44
355 - Reparac 0	419600	0	419600	419600	419600	419600
614 - División	4000000	2774382	0	0	0	0
615 - Constru 0	1690000	0	839900.86	839900.86	839900.86	839900.86
261 - Combus 0	152944.81	0	152944.81	152944.81	152944.81	152944.81
271 - Vestuari	698785	698785	9280	9280	9280	9280
272 - Prendas	800000	800000	0	0	0	0
282 - Material 0	219756.99	0	0	0	0	0
311 - Energía	6700000	5900000	2662470	2662470	2662470	2662470
325 - Arrenda 0	2518800.44	0	2098800	2098800	2098800	2098800
326 - Arrenda	1727676	1727676	1312500	1312500	1312500	1312500
334 - Servicio:	500000	500000	0	0	0	0
341 - Servicio:	0	19.72	0	19.72	19.72	19.72

Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS
11536855.01		N/A	9521480		
2552551.44	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
63600	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
51910	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
118902.08	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
33912	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
54900	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
39000	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
291997.6	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
26898	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
783764	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
23865.06	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
39.44	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
419600	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
839900.86	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
152944.81	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
9280	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
2662470	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
2098800	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1312500	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
19.72	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	

Observaciones (Captura)